
 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про присвоєння рангу посадовій  

особі місцевого самоврядування 
 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 20 квітня 2016 року № 306 «Питання присвоєння рангів державних 

службовців та співвідношення між рангами державних службовців і рангами 

посадових осіб місцевого самоврядування, військовими званнями, 

дипломатичними рангами та іншими спеціальними званнями», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції, 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

1. Присвоїти ХЛЕВИЦЬКІЙ Любові Захарівні, головному спеціалісту 

відділу планування, фінансування, виконання зобов’язань, бухгалтерського 

обліку та звітності виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 6 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

протидії та запобігання корупції. 
 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 

 

 

 
Велика Димерка 

28 березня 2024 року  

№ 2095 LXIV-VIII             

  

                                                          


